
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 73  delibera

Data  29-05-2018

OGGETTO: Proroga convenzione ex art. 14 del CCNL 22/1/2004 per
l'utilizzazione congiunta di personale tra il Comune di Borbona, il
Comune di Amatrice e la Comunità Montana del Velino del
dipendente Mariano Foffo

L’anno    duemiladiciotto  il giorno   ventinove del mese  di   maggio   alle ore  13:20,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

PALOMBINI FILIPPO SINDACO P
MARSICOLA AZELIO ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il Segretario   SIMONE LODOVISI

Il Presidente Sig. FILIPPO PALOMBINI

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



PREMESSO che è stato richiesto, con nota prot.6355 del 02/05/2018 la proroga della
convenzione per l’utilizzo del dipendente del Comune di Borbona Sig. Mariano Foffo per il
mese di maggio;

CONSIDERATO che a seguito degli  accordi intercorsi  tra le amministrazioni, si è giunti alla
definizione di apposito schema convenzionale da stipulare ai sensi dell’art. 14 del CCNL
comparto EE.LL. 22/01/2004 per l’utilizzazione congiunta, da parte dei due enti, del
dipendente Mariano Foffo;

VISTA la deliberazione n. 61 del 19/05/2018 della Giunta comunale del Comune di Borbona
con la quale si approvava il presente schema di convenzione;

DATO ATTO che è stato acquisito il parere favorevole del dipendente coinvolto;

VISTO  l’art.14 del CCNL enti locali del 2004;

VISTO il D.Lg. 267/2000;

VISTO il Bilancio di Previsione 2018, in corso di redazione;

ACQUISITI altresì sulla proposta della presente deliberazione i pareri dei Responsabili dei
Servizi di cui all’art. 49 del T.U.E.L. D. Lgs. 267/2000;

VISTO lo statuto comunale;

Con votazione  favorevole unanime;

DELIBERA

Di approvare, nel testo allegato al presente atto per costituirne parte integrante e1.
sostanziale, lo schema di convenzione ex art. 14 del CCNL 22/1/2004 per
l’utilizzazione congiunta tra il Comune di Amatrice e il Comune di Borbona del
dipendente Sig. Mariano Foffo, cat. D posizione economica D6, responsabile del
Servizio Finanziario;

di dare atto che in detto schema è contenuta l’intera disciplina del rapporto2.
convenzionale e, in particolare, la durata fino al 31.05.2018,  la  decorrenza dalla
stipula dell’accordo e le modalità di utilizzo del dipendente;

di autorizzare il Sindaco facente funzioni alla stipula della convenzione, in3.
rappresentanza di questo Ente;

di trasmettere copia della presente deliberazione al Comune di Borbona;4.

di dichiarare, con separata, favorevole  ed unanime  votazione, la presente5.
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 134, 4



comma, del T.U.E.L. (D.L.vo 18/8/2000, n. 267), stante l'urgenza di provvedere in
merito.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L      S E G R E T A R I O

F.to  FILIPPO PALOMBINI F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 05-06-2018                      Reg. 960

lì

I L      S E G R E T A R I O
F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L      S E G R E T A R I O
 SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 29-05-2018

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 29-05-2018

I L      S E G R E T A R I O
F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________


